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Benz
Hasler
Derrer
Bopp
Gysin
Benz
Dietwyler
Zahrl
Imhof
Stocker
Hugli
Herrsche
Schenker

Bezirksmeisterschaft BSVR 2022
Gewehr 300m

Rangliste Kat. A

Vorname

Patrik
Peter
Christoph
Robin
Ronny
Sarah
Ralph
Hans
Maya
René
Daniel
Hugo
Yvonne

Jg.

1983
1957
1956
1997
1998
1985
1965
1943
2006
1957
1997
1958
1945

Kat.
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SV

Verein

Schitzen Magden

SG Stein- Minchwilen
SG Mohlin

Schiitzen Magden
Schitzen Magden
Schiitzen Magden

SG Mohlin

SV Zeiningen
Schiitzen Magden

SB Wallbach
Schiitzen Magden

SG Stein- Munchwilen
SV Zeiningen

Waffe

Stagw / FW
Stagw / FW
Stagw / FW
Stagw / FW
Stagw / FW
Stagw / FW
Stagw / FW
Stagw / FW
Stagw / FW
Stagw / FW
Stagw / FW
Stagw / FW
Stagw / FW

Resultat
Eroffnungs-
schiessen
280
281
277
282
276
286
278
274
261
259
271
261
255

Resultat
Einzelwett-
Schiessen

192
190
189
191
188
186
187
0
187
184
185
190
0

Pkt.
Eréffnungs-
schiessen

92.33
94.00
92.00
95.33
92.67

Pkt.
Einzelwett-
schiessen

96.00
95.00
94.50
95.50
94.00
93.00
93.50

Grenzschutz-
schiessen

98.00
96.00
95.00
97.00
92.00
97.00
97.00
92.00
96.00
92.00
91.00
93.00
80.00

Ghei-

schiessen schiessen

94.00
97.00
95.00
91.00

93.00
94.00
92.00
92.00
92.00
89.00
90.00

Fluh- Kantonal- Herbst-
stich schiessen
96.00 97.00 98.00
96.00 97.00 94.00
_ 99.00 96.00
92.00 99.00 _
98.00 95.00 94.00
89.00 95.00 93.00
94.00 _ 91.00
94.00 97.00 90.00
92.00 92.00 91.00
89.00 94.00 91.00
_ 93.00 88.00
88.00 94.00 _
90.00 86.00 94.00

Total
Beste 6

579.00
575.00
571.83
568.50
565.00
562.33
561.17
558.33
556.50
550.00
546.83
546.00
525.00



ween  RaANQliste Kat. D

Rang Name Vorname
1 Bornex Eric
2 Emy Thomas
3 Steinegger Thomas
4 Senn Klaus
5 Kaufmann Peter
6  Knoepfli Gian
7 Graber Pius
8 Miller Paul

Folgende Schiitzen und Schitzinnen wurden wegen fehlender Resultate nicht rangiert: Melliger Samuel, Kiing Anita, Brogli Roman, Mehlin Thomas

1965
1994
1961
1957
1943
2004
1955
1947

Kat.

< < mwm

uz21

SV

Verein

SV Rheinfelden
Schitzen Magden
SV Rheinfelden
SV Zeiningen

SB Wallbach

SV Rheinfelden
SV Zeiningen

SV Zeiningen

Bezirksmeisterschaft BSVR 2022
Gewehr 300m

Waffe

Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Kar

Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03

Resultat Resultat
Eroffnungs- Einzelwett-
schiessen Schiessen
261 138
247 129
265 140
264 135
271 134
253 132
249 129
258 123

Pkt. Pkt.
Eroffnungs- Einzelwett-
schiessen schiessen
92.00
88.33 93.33
88.00 90.00
90.33 89.33
84.33 88.00
83.00 86.00
86.00 82.00

Grenzschutz-  Ghei-
schiessen

90.00 89.00
89.00 91.00
88.00 _
89.00 90.00
91.00 89.00
83.00 83.00

Fluh-

schiessen schiessen

92.00
93.00
87.00
88.00
90.00
90.00
84.00
77.00

Kantonal-
stich

94.00
96.00
96.00
94.00
86.00
93.00
94.00
88.00

Herbst- Total
schiessen Beste 6

94.00 551.00
95.00 550.00
92.00 544.67

_ 539.00
90.00 537.67

535.33
513.00

77.00 492.00



Bezirksmeisterschaft BSVR 2022
Rangliste 300m
Rangliste Kat. E

. I?esultat Resultat . Pkt. . Pkt. Grenzschutz- Ghei- Fluh- Kantonal- Herbst- Total
Rang Name Vorname Jg. Kat. Verein Waffe Er6ffnungs- Einzelwett- | Er6ffnungs- Einzelwett- . . : . .
. . . . schiessen schiessen schiessen stich schiessen Beste 6
schiessen Schiessen | schiessen schiessen
1 Freiermuth Thomas 1955 V SV Zeiningen Stgw 90 274.00 140.00 91.33 93.33 89.00 92.00 94.00 88.00 547.67
2 Bitter Kurt 1962 V  SB Wallbach Stgw 90 254.00 136.00 84.67 90.67 90.00 %_ 91.00 87.00 530.33
3 Herzog Simon 1961 V SB Wallbach Stgw 90 276.00 132.00 92.00 88.00 88.00 81.00 89.00 91.00 529.00
4 Lang Ruedi 1950 SV SV Zeiningen Stgw 90 272.00 131.00 90.67 87.33 86.00 92.00 86.00 86.00 528.00
5 Freiermuth  Gregor 1966 S SV Zeiningen Stgw 90 262.00 128.00 87.33 85.33 87.00 87.00 93.00 83.00 522.67
6 Bachmann Adrian 1979 E SV Obermumpf Stgw 90 250.00 136.00 83.33 90.67 83.00 87.00 84.00 519.00
7 Beutler Hansjorg 1969 S SG Zuzgen Stgw 57-02 259.00 130.00 86.33 86.67 81.00 82.00 91.00 516.00
8 Binkert Gilbert 1961 V SG Zuzgen Stgw 57-02 252.00 127.00 84.00 84.67 91.00 88.00 73.00 88.00 508.67
9 Guthauser Simon 1981 E SV Zeiningen Stgw 90 0.00 119.00 _ 79.33 90.00 81.00 73.00 90.00 85.00 498.33
10 Bachmann Marcel 1976 S SV Obermumpf Stgw 90 247.00 131.00 82.33 87.33 74.00 88.00 80.00 84.00 495.67
11 Hasler Ueli 1949 SV  SG Zuzgen Stgw 57-02 249.00 118.00 83.00 78.67 80.00 88.00 81.00 h 490.67
12 Scharf David 1962 V SV Zeiningen Stgw 57-02 231.00 0.00 77.00 64.00 79.00 64.00 87.00 82.00 453.00
13 Straumann Claudia 1960 V SB Wallbach Stgw 57-02 239.00 0.00 79.67 - 55.00 59.00 73.00 68.00 74.00 408.67

Folgende Schiitzen wurden wegen fehlender Resultate nicht rangiert: Kreft Torsten, Steiner Josef, Binggeli Alfred



